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UNG & LÄNGTAN



VÄNTAN och LÄNGTAN  
är temat för detta nummer av 
Kyrkbrevet som du håller i din 
hand. Vi väntar och längtar efter 
bättre tider utan restriktioner.                                                                                                   
Tålamod är något som vi fått 
öva oss i och tålamodets stilla 
väntan har vi lärt oss de två 
sista åren.

Mars månad är väl oavsett hur världen 
eller vår livssituation ser ut alltid en 
tid av väntan. Väntan på att ljuset och 
våren ska komma. Väntan på att faste-
tiden ska gå över i Påskens stora glädje. 
Jublet som växte mitt i rädslan, då tre 
kvinnor fann Jesu grav tom i gryning-
en den första Påskdagen. Det som var 
dött hade åter fått liv. Döden var bese-
grad! Hoppet lever! Det hopp vi möter 
i varje knopp som slår ut i vårsolen. 

Det hopp som kan bära en människa i 
sorgens närhet. Det hopp som trotsigt 
kämpar mot förtryck, utanförskap och 
miljöhot. Det eviga hoppet som bär ge-
nom generationer.

Visioner är viktigt att ha, en bild av vad 
vi hoppas och strävar mot i en framtid.                                                      
Ett hopp som ger oss mod. Men samti-
digt är det här och nu vi lever, i Nuet.                                                                                                                    
Hur livet än är, så finns det strimmor 
av hopp och glädje. Även i väntan, 
i ovissheten, ja även i det svåra kan 
glädjen bryta igenom som överraskan-
de solstrålar på en mörk himmel. En 
strimma av hopp når oss för att vi ska 
våga se framåt.

Vi vet aldrig hur framtiden ska bli.
Milleniumskiftet minns vi som levde 
på 1900-talet. Vi kommer ihåg hur vi 
väntade in det alldeles speciella års-
skiftet. Hela världen hade förberett sig. 
Vi hade förberett oss med kontroll av 
alla våra digitala apparater och datorer. 
Speciella konsulter erbjöd sina tjänster 
till företag för kontroll att allt skulle 
hålla när vi skulle skriva år 2000. Sve-
rige var ett av de länder som var allra 
mest förberett. Ändå fanns ängslan i 
väntan och längtan efter den nya tiden. 
Hur skulle det bli? Skulle kylen fung-
era, tvättmaskiner, spisar, bilar, larm, 
ljussignaler, ja inte minst alla livsvik-

tiga utrustningar. 

Det blev ingen dramatik. På de flesta 
håll fungerade allt precis på samma 
sätt som innan 12-slaget. Så var det 
också med allt inom vår församlings 
administration. Datorernas 1:or och 
0:or  fortsatte som om ingenting hade 
hänt, men nu var det ett millenium som 
väntats in med stora förberedelser. När 
vardagen kom och jag tog in posten till 
expeditionen upptäcktes att det var en 
sak som inte hängt med i omställning-
en. Det var inte någon som tänkt på att 
kontrollera den manuella ankomst-
stämpeln! Det fanns inte någon 2:a 
som kunde avlösa 1:an. Nej 1:an var den 
enda möjligheten i stämpelns siffertal. 
Så 1999-12-31 blev aldrig 2000-01-01 
i stämplarnas värld. Annars fortsatte 
allt som vanligt i vilan och väntan in-
för en ny tid.

Owe Backland, kyrkoherde

Vila i din väntan. Stilla mötet sker.                                                                                                                                    
All din stora längtan Herren hör och ser.                                                                                                                                
Våga vänta tryggt: snart har dagen grytt.                                                                                                                                
Våren visar vägen: Gud gör allting nytt.

(Ur Sv ps 205)

TACK 
FÖR ATT DU ÄR 
MEDLEM!

Svenska kyrkan är en mötesplats dit du får 
komma precis så som du är! Ditt medlem-
skap bidrar till att kyrkan finns till i livets 
alla skeden, underhåll för våra kyrkor och 
där vi får fira alla våra gudstjänster i både 
helg och vardag. Som medlem betalar du 
en kyrkoavgift och vi vill tacka dig för att 
du gör det möjligt för oss att erbjuda olika 
typer av mötesplatser. Välkommen!

Vi reserverar oss för eventuella 
förändringar. På hemsidan finner ni 

alltid aktuell information:
svenskakyrkan.se/loddebygden



INNEHÅLLFASTEAKTIONEN 2022
Fasteaktionen 2022 inleds på fastlagssöndagen den 
27 februari och pågår fram till palmsöndagen den 10 april.
Mat är en mänsklig rättighet, ändå går miljoner människor på jorden hung-

riga. Fasteaktionen är ett tillfälle att samla alla goda krafter för människors 

rätt till en värld utan hunger, fattigdom och förtryck. Fastan påminner oss 

om att solidariskt avstå för att fördela och förvalta skapelsens gåvor så att de 

räcker till alla. Tillsammans skapar vi en rättvis värld där människor kan 

leva i trygghet. Vi delar samma himmel och samma rättigheter. Vi är varan-

dras medmänniskor, men vi delar inte lika på jordens resurser. 

Ditt bidrag gör skillnad!

Stöd Löddebygdens insamling 
och swisha ditt bidrag till
123 068 0710
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Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

SWISHA
HALVA
KOPPEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA

LUNCHEN

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, 
uppmärksammar vi den orättvisa fördelningen 
av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut 
hungersnöd.* Dela med dig genom att 
swisha halva beloppet för något du köper.

Psssst... Håll utkik i församlingens informationskanaler om roliga insamlingskampanjer och evenemang!
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MAN TRIVS DÄR MAN BEHÖVS

Många arbetsuppgifter i församlingen och i samhället görs 
på frivillig bas. Vi vill att det ska vara lätt att engagera sig 
och hitta sin uppgift tillsammans med andra i vår försam-
ling. När jag var ung engagerade jag mig i Kyrkans ungdom, 
som var en grupp ungdomar som dels träffades varje vecka 
för sin egen skull, men också var med på konfirmandläger 
och sommarkyrka – där vi ungdomar fick kvalificera-
de arbetsuppgifter. Det kunde handla om att leda 
konfirmandpass, eller att sova över i kyrkans 
husvagn på campingen, för att leda morgo-
nens barntimmar och sång med barnen som 
bodde en tid på campingen. Vi hade så roligt 
och vi kände verkligen att vi fick ansvar. Vi 
trivdes när vi var behövda och hade något att 
göra. I vår församling kan ungdomar enga-
gera sig i ledarprogramet ”unga ledare”, efter 
konfirmationen.  De har regelbundna träffar och 
utbildningar, samt engagemang i församlingens olika 
verksamheter. 

Att arbeta frivilligt och knyta internationella relationer är 
något som Löddebygdens församling brinner för. Genom 
åren har vi haft många projekt, dels genom vår musiker 

Tipei som via sina kontakter i Zimbabwe, hjälpt oss att 
hjälpa till med bygget av en bro.  Vi har också utbyte med 
vår vänförsamling i Urvaste i Estland, och vårt projekt ”In-
struments for Tanzania” i samarbete med vår vän,  Jimson 
Sanga, och universitetet i Iringa, Tanzania. Våra ungdomar 
och körer har besökt många olika länder tillsammans och 

vid många tillfällen har vi fått besök i vår egen 
församling. Broar byggs och förståelse ökar 

mellan människor, när vi lär oss om hur 
andra människors livsvillkor ser ut, i 
andra delar av världen. Genom åren har 
personer frivilligt samlat in massor av 
gåvor och pengar genom jul- och faste 
kampanjer, till ACT Svenska kyrkan, 

som är ett samarbete med många kristna 
kyrkor världen över.  

Hur ska då vårt internationella arbete se ut de 
närmaste åren? I höstas samlade vi alla som redan arbe-
tar ideellt med detta i vår församling, och alla nya som är 
intresserade och har idéer. Vi hoppas att vi med inspiration 
och gemensamma möten ska komma fram till vad vi ska 
satsa på de närmaste åren. Du är välkommen du också!

”Man trivs där man behövs” är en mening som kan provocera men som också tilltalar. Meningen är hämtad 
från Ideellt forum, en rörelse i svenska kyrkan som vuxit sig stor.  Kan det vara så enkelt som att hitta me-
ning och gemenskap där man blir sedd och får ge av sin egen kraft? Ja så tror jag att det är. Det är du och 
jag som är kyrka tillsammans. Vi har ett uppdrag! 

Längtar du efter 
att engagera dig, 

är det dig vi 
väntar på?
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Frivilligt arbete är ett sätt att bryta sin egen ensamhet, det 
ger dig gemenskap och mening. Du blir sedd och är behövd. 
Samtidigt som du ser och hör någon annan. Social samva-
ro mår vi alla bra av. Hos oss kan du få olika uppdrag som 
gudstjänstvärd, cafévärd och värd på ”jubilarernas dag”. 
Du kan vara med i stickcaféet och kanske bidra med ett par 
varma sockar till någon människa som lever i hemlöshet, 
en tröja till ett barn i Zimbabwe, eller en sjal till någon på 
äldreboendet.  Du kan få vara med och planera för ”öppet 
hus” och pilgrimsvandringar. Du är välkommen att under-
hålla med musik och sång. Det är bara några exempel. Du 
har kanske egna talanger och idéer som du vill bidra med? 
Man är aldrig för gammal eller för ung för att kunna bidra 
med frivilligt arbete. Alla kan vara med.

Du behövs i vår församling och nu är rekrytering igång. 
Kom och trivs med oss!

För mer information, håll utkik på Löddebygdens försam-
lings hemsida och sociala medier. Har du frågor eller vill 
anmäla intresse, ring: 
Lotten Englund, 046-70 80 45 eller 
André Nyberg, tel. 046-70 80 49.

Lotten Englund, diakon

STICKCAFÉET - en diakonal verksamhet som gör skillnad för många!
Löddebygdens församlings stickcafé startades av vår tidiga-
re medarbetare Carina Christensson. Det har blivit en riktig 
succé genom åren! I år har det varit verksamt i hela tio 
år. Det fanns och finns ett behov av att samlas, umgås och 
sticka. En del som började hade inte stickat på flera år, men 
det är som att cykla, övning ger färdighet och sedan rullar 
det på av bara farten. En del har till och med sagt att man 
kan bli lite beroende av virkning och stickning, man måste 
bara ha något för händerna! På 10 år har gruppen ökat till 
29 deltagare. Vi är ca 15 - 20 personer som aktivt träffas 
varje gång. Det har blivit en grupp av kvinnligt nätverk som 
följs åt under livet, både under glada och sorgliga dagar. Det 
har blivit flest kvinnor som deltar, fast alla är välkomna. 
Tisdagsträffarna varvas med fika, samtal, skratt och utbyte 
av mönster. Vi planerar någon resa varje år och vi har rest 
till andra församlingars stickcaféer och utbytt erfarenheter. 

Under dessa år har stickcaféet skänkt hundratals tröjor, 
sjalar, sockar, vantar och halsdukar. I vinter skänkte vi var-
ma sockar och mössor till Diakoni-centralen i Lund, där de 
delas ut till människor som lever i hemlöshet. Ett stort lass 
med barntröjor följde med vår församlingsmusiker Tipei till 
Zimbabwe  i julas och delades ut till barnen där. Bilderna 
här ovan är från utdelandet. Varma sköna sjalar och långa 
sockor skänktes till våra äldre som bor på Möllebacken 
och Norrehed. Ja, stickcaféet fyller en viktig funktion som 
mötesplats både för oss som deltar och för dem vi hjälper. 
Vi gör skillnad för många. Du är välkommen du också! 

Har du frågor? Har du garn att skänka? 
Kontakta diakon Lotten Englund, tel.046-70 80 45 eller 
Husmor Ewa Nilsson tel. 046-540 87 38
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ANSLAGSTAVLAN

VARFÖR FIRAR VI PÅSK?
Dagarna före korsfästelsen hade Jesus 
tillbringat med sina vänner. På torsda-
gen – som vi numera kallar för skär-
torsdagen – hade de ätit en sista måltid 
tillsammans. De hade talat om att Jesus 
skulle lida och dö. På fredagen – nu-
mera långfredagen – dömdes Jesus till 
döden och avrättades genom att han 
brutalt spikades upp på ett kors. 

Graven var tom 
På den tredje dagen efter korsfästel-
sen gick några kvinnor till graven och 
upptäckte att den var tom. De trodde 
att kroppen var bortrövad, men en 
ängel fanns vid graven och berättade 
för dem att Jesus hade uppstått. Den 
dagen kallas för påskdagen och då firas 
uppståndelsen. Dagen därpå – som vi 
kallar annandag påsk – visar sig Jesus 
för lärjungarna och de reagerar på olika 
sätt – med tilltro, tvivel och glädje. 

Jesus besegrade döden 
Snart fick kvinnorna och alla hans an-
dra vänner och efterföljare reda på att 
Jesus hade vunnit över döden. Men när 
Jesus vinner över döden den här första 
påskdagen, besegrar han också döden 
för alla människor. Alla får tro på en 
uppståndelse och en framtid tillsam-
mans med Gud. 

Men varför då?  
Jo, Gud älskade människorna och vill 
komma närmare oss. Därför lät han sig 
själv födas till en av oss. Jesus var på 
en och samma gång sann gud och sann 
människa. När Gud själv lät sig dödas, 
dog han för alla, men uppstod också för 
alla.  

Därför var påsken för närmare 2000 
år sedan tiden då livet och kärleken 
vann över döden och ondskan. Och det 
påminns vi om varje påsk sedan dess. 

Be en bön - låt hoppet växa!
Att be - hjärtats samtal med Gud. 
Du kan be hur som helst och om vad som helst, 
med ord eller tyst i hjärtat. På Svenska kyrkans 
bönewebb kan du tända ett ljus, skriva din egen 
bön, eller läsa andras böner. Bönewebben får ett 
tillfälligt påskutseende 26 mars–10 april och fylls 
av illustrationer av växter som får symbolisera 
påskens budskap: att det finns ett nytt liv, ett nytt 
hopp. Vi växer som människor, tillsammans och 
med Gud. 
Du hittar bönewebben på be.svenskakyrkan.se
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ANSLAGSTAVLAN

HÖGSDAGAR 2022 
Då var det åter igen dags för Högsdagar som vi har arrange-
rat vartannat år sedan lång tid tillbaka. I samarbete med Högs 
sy- och samtalsförening och våra kyrkvärdar håller vi öppet 
i Högs kyrka med utställning, föredrag, kaffeservering och 
gudstjänster. I år infaller detta den 11-12 juni.

Lördag 11 juni - öppet i kyrkan från kl. 12  med avslutande 
helgmålsbön kl. 18.
Söndag 12 juni - mässa kl. 11.00 med efterföljande kyrkkaffe 
och föredrag. Dagen slutar ca 15.00.

Vi kommer också att uppmärksamma syföreningens 90-års-
jubileum dessa dagar.

MUSIK
Någon tisdag i månaden bjuder vi in till härliga musikkvällar 
i Löddeköpinge kyrka och någon söndag i månaden kan man 
njuta av musikandakt i Barsebäcks kyrka, båda kl. 18.00.  
Titta gärna på vår hemsida för mer information och program.

MUSIK VID ÅN ÄR TILLBAKA!
Det blir blandad musik den 26 juni, 10 och 24 juli samt 7 och 
21 augusti. Håll gärna koll på våra sociala medier samt vår 
hemsida längre fram, för mer information. Alla konserterna 
sker i Löddeköpinge kyrka eller församlingshem kl. 18.00

Varmt välkomna till kvällar i musikens tecken!

Västra Karaby kyrka – 20 mars, kl. 16.00
Korsbackakyrkan – 23 mars, kl. 19.00
Irenasalen (Löddeköpinge f.hem) – 5 april, kl. 19.00

Längtan, glädje, oro, ilska, skratt och tårar. Relationen 
mellan barn och föräldrar inbegriper många olika käns-
lor. Nu vävs de samman i körverket Silkestrådar som 
framförs av barn- ungdoms- och vuxenkörer. Bakom 
verket står tonsättaren Daniel Hjorth, textförfattaren 
Kerstin Weman Thornell och koreografen Cecilia 
Nilsson. Körsångarna får sällskap av dansare och en in-
strumentalensemble. Projektet är ett samarbete mellan 
Dösjebro, Kävlinge och Löddebygdens församlingar 
under ledning av Lisa Borssén. Info om bokning kan ni 
läsa på vår hemsida och på Facebooksida inom kort.
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ANSLAGSTAVLAN

KYRKORÅDET 2022-2025
I förra numret av Kyrkbrevet presenterade vi det nyvalda Kyrkofullmäktige i Löddebygdens församling. I presentatio-
nen fick inte ledamoten från nomineringsgruppen ”Löddebygdens församling Rättvisa och Miljödemokraterna” hela 
sitt namn med. Nu rättar vi till det. Det ska vara Rickard Berg Hirche. Kyrkofullmäktige som är församlingens högsta 
beslutande organ väljer kyrkorådet. Här vill vi presentera namnen på de ledamöter som valts till att sitta i kyrkorådet för 
Löddebygdens församling 2022-2025:

ÖPPET HUS 
 

En mötesplats för dig som går hemma dagtid och 
vill dela gemenskap med andra till eftermiddags-
kaffet. Varje torsdag kl. 13.30 – 15.30 välkomnar 
vi er under terminerna till Öppet Hus i Löddeköp-
inge församlingshem. 
Programmet varierar och för mer information om 
detta ber vi er läsa på församlingens hemsida eller i 
våra anslagtavlor vid kyrkorna.

Kyrkorådets uppgifter 2 § Kyrkorådet ska ha omsorg om församlingslivet och har gemensamt med kyrkoherden ansvar för att 
församlingens grundläggande uppgift blir utförd. 3 § Kyrkorådet ska uppmärksamt följa de frågor som kan inverka på församlingens 
eller pastoratets ekonomiska ställning. Kyrkorådet ska fastställa en arbetsordning för sitt arbete. 4 § Kyrkorådet ska 1. bereda ärenden 
som ska handläggas av kyrkofullmäktige, 2. ha hand om den ekonomiska förvaltningen och förvalta församlingens och pastoratets 
egendom, 3. verkställa kyrkofullmäktiges beslut om detta inte har uppdragits åt någon annan, och 4. fullgöra de uppgifter i övrigt som 
anges i kyrkoordningen och i bestämmelser beslutade med stöd av kyrkoordningen. Därvid ska kyrkorådet verka för barnets bästa och 
göra barnkonsekvensanalyser inför beslut” (ur Kyrkoordningen 4 kap. §2-4)  

Ordinarie ledamöter
Bo Hirche, kyrkorådets ordförande
Krister Ausner, kyrkorådets första vice ordförande
Jan Andersson, kyrkorådets andre vice ordförande
Ingrid Brink
Lars Persson
Kerstin Wessmark Syde
Patricia Westhtorp-Johannesson
Christina Christensson
Lars Thulin
Jan-Erik Strandquist
Owe Backland är som kyrkoherde självskriven att ingå I kykrorådet

Ersättare
Lars Ingvar Larsson
Gert Malmros
Therese Nilsson
Lotte Hyldgaard
Ellen Holmberg

VALBORGSMÄSSO-
AFTON 30 april
Vi ses på gröningen vid 
Barsebäcks kyrka. 

Det blir fackeltåg och kl. 20.00 
tänder vi valborgsmässobålet.
Kyrkokören sjunger traditionella 
vårsånger och vi lyssnar till årets 
vårtal. 

Varmt välkomna att fira in våren 
med oss!
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ANSLAGSTAVLAN

FILMKVÄLLAR 
Är film verkligen bäst på bio? Kanske, men då 
kommer i så fall Löddebygden på en andraplats. 
Sista tisdagen i månaden ses vi kl. 18.00 i  
Löddeköpinge församlingshem för att se en film 
tillsammans. Efter filmvisningen är det tid för 
fika och samtal.

För att se urvalet av filmer, titta på församlingens 
hemsida!
                   

UNGDOM 
För dig som är 15 år och uppåt bjuder vi in till  KU - Kyrkans Unga. 
En ungdomsgrupp där alla är välkomna!
Löddeköpinge församlingshem, måndagar kl. 18.00-20.00.

YNGRE BARN 
För dig som är dagledig med små barn bjuder vi in till:

KYRKIS
En öppen verksamhet där vi leker, pysslar, fikar och sjunger 
tillsammans. Drop in mellan 9.30-12 med sångstund 10.30.
Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem.  
Fredagar i Barsebäcks församlingshem.

BABYRYTMIK
En sångstund där vi genom medvetna val av sånger och rörelser 
stimulerar barnens kropp och hjärna. Vi använder musiken som 
redskap för att träna muskler, motorik och reflexer hos barnen.
Anmälan krävs till dessa träffar och det är begränsat antal platser.
Mer information finner ni på församlingens hemsida och platser-
na  till vårens platser öppnar den 1 december kl. 9.00.

SKOLBARN 
För dig som går i åk 1-7 bjuder vi in till:

MINIORER  åk 1-3 
Vi äter mellis, pysslar, leker och samtalar.
Tisdagar i Barsebäcks församlingshem och ons-
dagar i Löddeköpinge församlingshem.

MÅNDAGSKLUBBEN åk 4-7
Terminen delas in i tre olika perioder och varje 
period har ett tema. Inom temat brukar vi sen 
baka, pyssla, leka och mycket annat.

Det är begränsat antal platser till dessa grupper, 
anmälan görs via vår hemsida.
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UNG & LÄNGTAN

I vårt samtal berörs drömmarna, att få bli uppfylld av det 
man längtar efter och drömmer om. Som barn fanns längtan 
till det som låg nära, leksaker, roligheter. Men nu när vi 
är 19 år känns det som om längtan mer består av det som 
handlar om arbete, familj, partner, utbildning, och framtid. 
Längtan tycker de, är någonting som ligger framför, något 
som är framåt, men något som också kan vara drömmar. 
Drömmar om vad som behövs för att klara av livet, men 
också längtan efter att få känna livet på riktigt. På frågan om 
vad de tycker är människors längtan, kommer vårt samtal 
in på att det är viktigt att få ha något att se fram emot, något 
att vara glad över, och något att kunna dela. Längtan kan 
bestå av att uppnå vissa krav i livet, men riktig längtan är 
drömmar som kan gå i uppfyllelse. 

Emelie och Ellen tänker att varje generation har sin läng-
tan och sina drömmar. Deras kanske unika förutsättningar 
i jämförelse med generationer innan är att kunna se in i 
andra människors vardag. Genom teknikens utveckling blir 
spegelbilderna av längtan oändligt många.
 ”Idag kan du följa vem som helst i världen genom din tele-
fon eller dator. Människors liv finns i var mans telefon, och 
upplevelser avlöser varandra i en rasande fart. Kanske är det 
så att människors begränsningar avgör hur man längtar, och 
vad man drömmar om?” 

 Som ung idag, menar Emelie, väcks längtan genom andras 
upplevelser. Törsten efter kontakt med andra människor 
verkar vara enorm men det ytliga i människan ger kanske 
en felaktig bild av vad äkta längtan egentligen är?
”Du kan berätta vad som helst på nätet, men du vet ändå 
inte vem den andre människan är”.

”Riktig längtan för oss är att bli sedd och hörd på riktigt. 
Kanske det är därför människor söker sig fysiskt till kyr-

kan i olika former? Att få lära känna en annan människa på 
riktigt är kanske något som är religiöst på riktigt, eller ett 
möte med Gud?” 

Att dela sin äkta längtan, tycker de, är att våga vara modiga, 
att våga ge av hela sig själv, inte bara de fina bilderna på 
Instagram, utan att få ta del av helheten av den andre. 

I mitt möte med Ellen och Emelie uppstår frågan om vad 
riktig längtan är. Vi kommer in på det som verkar vara 
grundläggande för alla människor, bekräftelsen.
Det verkar ibland som att människor är beredda att göra 
vad som helst för att bli sedda och hörda.

På frågan om vad bekräftelsen handlar om svarar de, att det 
kan vara ett rop på kärlek, eller ett rop på hjälp. En längtan 
att få vara äkta människor. Där vi sitter i Trolle bonde kan 
jag se hur de tänker, så det knakar. Och efter en stund säger 
de att ”längtan kanske är ett sökande efter att få bli den man 
verkligen är och att få känna det som verkligen ryms i en 
människas liv, att det ”perfekta livet”, som ibland ges som 
en nidbild, inte är svaret på att vara en människa fullt ut. En 
människas längtan och drömmar handlar om en bekräftelse 
och sökande efter genuin gemenskap med mänsklig, värds-
lig, och gudomlig kontakt. Något som ger livslust, kärlek, 
och mening både för sig själv och andra.”

André Nyberg, församlingspedagog

Emelie Clarén och Ellen Holmberg tar plats 
i församlingshemmet, i det rum som kallas 
för Trolle Bonde. Temat för samtalet är ”Ung 
och längtan” och direkt klingar samtalet fast 
i massor av funderingar. Tankar som berör 
människans inre och yttre behov av dröm-
mar och längtan.
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Bilder, 
rörelser, teater, 

trolleri och musik i 
Bibeläventyret

Kan vi, som kyrka, berätta om Bibeln i skolan? 
Finns det ett sätt som skollagen godkänner och 
som eleverna tycker är intressant? 
Ja, det gör det faktiskt. Det kallas för Bibeläventyr och det 
riktar sig till elever i årskurs 4 och 5. Bibeläventyret sker 
i klassrummet, och bibelberättelserna får extra liv genom 

bland annat bilder, rörelser, teater, trolleri och musik. Och 
den stora Bibeln gör att det blir lättare att förstå hur 

Bibeln är upplagd. 

Jag utbildade mig till instruktör i Bibeläventyret för 
drygt 10 år sedan, och det är inte bara jag som tycker 
att det är jätteroligt – barnen i skolorna brukar hålla 
med. Det är så roligt att se barnens intresse för de 

berättelser som burit oss genom tusentals år, och att 
höra deras tankar. Min upplevelse är att alla brukar 

lyckas hitta något som just de gillar i Bibeläventyret. En 
del älskar att spela teater. Andra lyssnar hellre på berättel-

serna eller är med och bygger upp kartan i klassrummet.
Det Bibeläventyret har gett mig, förutom möjligheten att dela 
det med alla fantastiska barn, är bland annat en tidslinje, sär-
skilt i Gamla Testamentet. Där står ju inte alltid saker i krono-
logisk ordning, och det är inte alltid helt enkelt att förstå vad 
som händer när, eller var för den delen. Men i Bibeläventyret 
blir det tydligare. Hos mig väcker det också ofta en längtan att 
läsa mer, att läsa noggrant i Bibeln en gång till så att jag inte 
har missat något. Och det är konstigt, för hur många gånger 
jag än läser en bibeltext så har jag ändå aldrig sett allt. Jag blir 
liksom aldrig färdig. Det finns alltid något nytt att se, en text-
rad som kanske kan betyda något annat, något mer. 

Lina Grimhammar, präst

ATT LÄNGTA 
EFTER BIBELNS 
BERÄTTELSER
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ÄPPELKAKSKRYSS
 

Visste du detta om äpplen? 
 

> Det finns mer än 7500 olika soretrs äpplen? 
> Äpplen innehåller 25% luft, därför kan de flyta. 
> För att producera ett äpple krävs energi från 50 blad. 
> Det största äpplet någonsin vägde 1,849 kg. 
> Vetenskapen om äppelodling kallas för pomologi.
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LÖS KORSORDET OCH BAKA EN SMASKIG ÄPPELKAKA!

 

LÄGG UPP EN BILD PÅ DIN KAKA I 
SOCIALA MEDIER OCH TAGGA OSS!

 #LODDEBYGDENSFORSAMLING

Gissa psalmerna!
🌛☀
💐⏲� 
🤗🌳💰👚
✝❤🏖🟢

1. Måne och sol, 2. Den blomstertid nu kommer,
3. En vänlig grönskas rika dräkt, 4. Guds kärlek är som stranden
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FEBRUARI 2022
SÖNDAG 27/2 
FASTLAGSSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Musikandakt, Bbk kyrka

MARS 2022
ONSDAG 2/3
ASKONSDAGEN  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Längtan 
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 3/3  
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 6/3  
1:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Mässa, Lkp kyrka 

TISDAG 8/3  
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 10/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 13/3  
2:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 15/3 
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 17/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 20/3  
3:E SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
SPF Gillhög bjuder på kyrkkaffe 

TISDAG 22/3 
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 24/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 27/3  
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musikandakt, Bbk kyrka

TISDAG 29/3  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 31/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

APRIL 2022
SÖNDAG 3/4  
5:E SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 5/4 
19.00 Silkestrådar, Lkp f.hem
 
ONSDAG 6/4  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Väntan 
Startar med kaffe 18.00 

TORSDAG 7/4 
8.30 Morgonmässa, Lkp kyrka 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 10/4 
PALMSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TISDAG 12/4  
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka 

TORSDAG 14/4 
SKÄRTORSDAG 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem 
18.00 Mässa, Bbk kyrka

FREDAG 15/4 
LÅNGFREDAG 
11.00 Gudstjänst, Högs kyrka

LÖRDAG 16/4
PÅSKAFTON 
23.30 Påsknattsmässa, Bbk kyrka 

SÖNDAG 17/4  
PÅSKDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

MÅNDAG 18/4  
ANNANDAG PÅSK
11.00 Gudstjänst, Högs kyrka

TISDAG 19/4 
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 21/4 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 23/4 
11.00, 14.00 ,16.30 Konfirmationer

SÖNDAG 24/4
11.00 Gudstjänst med utdelande av 
dopnallar, Lkp kyrka 
14.00 Gudstjänst med utdelande av 
dopnallar, Bbk kyrka 
18.00 Musikandakt, Bbk kyrka

TISDAG 26/4 
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 28/4 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik
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MAJ 2022

SÖNDAG 1/5 
3:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

ONSDAG 4/5 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Rörelse
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 5/5 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 8/5 
4:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 10/5 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 12/5 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

LÖRDAG 14/5 
10.00, 13.00 Konfirmationer

SÖNDAG 15/5 
5:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka

TISDAG 17/5 
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 19/5 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 22/5 
BÖNSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Högs kyrka

TORSDAG 26/5
KRISTI HIMMELFÄRDSDAG 
11.00 Friluftsgudstjänst, Lkp f-hem 
med efterföljande sillafrukost.

SÖNDAG 29/5 
SÖNDAGEN FÖRE PINGST
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka 
med efterföljande sommarfest.

TISDAG 31/5  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

JUNI 2022
ONSDAG 1/6  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Ljus 
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 2/6 
08.30 Morgonmässa, Lkp kyrka

SÖNDAG 5/6 
PINGSTDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka 
18.00 Sommarsången, Bbk kyrka

MÅNDAG 6/6 
ANNANDAG PINGST
11.00 Mässa, Högs kyrka 

Lkp = Löddeköpinge 
Bbk = Barsebäck 

Med reservation för förändringar 

Bor du inom församlingens gränser och har svårt att 
ta dig från hemmet till någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att beställa kyrktaxi utan kostnad.
Beställ på 046-710268.
Är du tveksam eller undrar något så kontakta gärna
församlingens expedition på 046-708040.

KYRKTAXI
I appen Kyrkguiden kan du enkelt hitta till Svenska
kyrkan med hjälp av en mobiltelefon. 
Du hittar bl.a. din och andra församlingars kalendrar
med dess olika gudstjänster, arrangemang och 
verksamheter.
Du kan också använda appen när du vill veta vägen 
till en kyrka när du ska på t.ex. bröllop, dop eller 
begravning. Appen är gratis och finns för både
iPhone och Android.

KYRKGUIDEN 

Högtider kan kännas ensamt för många. Kom ihåg att
det alltid finns möjlighet att boka samtal under
tystnadsplikt med präst eller diakon.
Owe Backland, präst
Eva Hejde, präst
Lina Grimhammar, präst
Lotten Englund, diakon

SAMTALSSTÖD



Håll dig uppdaterad om alla våra aktiviteter
genom att läsa på vår hemsida eller följa oss på våra 
olika sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

SOMMARFEST!
Välkommen till Löddebygdens 
församling och gudstjänst med  
efterföljande sommarfest för hela 
familjen!

ÄR DU INTE MEDLEM MEN VILL BLI DET?
Är du redan medlem? Tack för det! Är du det inte men tycker att kyrkan står för något gott? Då är du välkommen som 
medlem, för att ta del av allt det som kyrkan erbjuder och för att stötta kyrkan i dess uppdrag.

INTRESSEANMÄLAN OM INTRÄDE I SVENSKA KYRKAN

För- och efternamn:   
 
Personnummer:  
 
Adress:   
 
Ort och datum:   
 
Namnteckning:  

Fyll i talongen och skicka/lämna in den till  
Löddebygdens församling. Du får därefter en  
blankett hemskickad, som du behöver  
komplettera och signera. Den skickar du  
tillbaka igen i förfrankerat kuvert.

Skicka talongen till: Löddebygdens församling, 
Pålsavägen 2, 246 34 Löddeköpinge. Du kan 
också höra av dig till expeditionen på 
046-708040 eller mejla dina uppgifter till 
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Nästa nummer: Växtkraft
Utges i maj 2022

29 maj 
kl. 11.00 i 

Löddeköpinge 
kyrka

Efter 
gudstjänsten ses 
vi i trädgården

Gemenskap,
fika, lek

& underhållning


